
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 1-2013-49
uzavřené dne 11.2. 2021

předložený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.- občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
580 01 Havlíčkův Brod, Žižkova 832
Zástupce v jednání:
ve věcech smluvních: RNDr. Pavel Policar, M.Sc., předseda představenstva
ve věcech technických: Ing. Vladimír Matějka, VTN
IČ: 48173002
DIČ: CZ48173002
telJfax: 569 430 299
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, spis. zn. B, vložka 971

2. Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o.
584 01 Ledeč nad Sázavou, Pivovarská 1003, Horní Ledeč
Zástupce v jednání:
ve věcech smluvních: Bc. Jaroslav Šemík, jednatel společnosti
ve věcech technických: Jaroslav Šemík
IČ: 474 70 984
DIČ: CZ, 47470984
Tel./fax: 569 720 996, 777 297 955
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, spis. zn. C, vložka 2807

Uzavřeli níže uvedeného dne a roku dodatek č. 2, kterým se smlouva o dílo: „Světlá nad Sázavou, ul.
Havlíčkova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ mění takto:

H.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku 
nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla při realizaci 
stavby viz výkazy výměr, které tvoří přílohu tohoto dodatku č.2 k SOD

2. Z výše uvedených důvodů se v článku IV. Cena plnění, ruší stávající cena díla 
uvedená v odst. 1. a nahrazuje se novou cenou ve výši:

1. Cena předmětu díla ve znění dodatku č. 2 je sjednaná takto:

Cena dle SOD a Dodatku č. 1 celkem bez DPH 
Dodatek č. 2 bez DPH
Cena celkem bez DPH
DPH.21%._________ _____ ____ __________
Cena celkem včetně DPH

5.618.887,51 Kč
30.810,95 Kč

5.649.698,46 Kč
1.186.436,68 Kč
6.836.135,14 Kč



3. Ostatní ustanovení a ujednání původní Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 
Jeden obdrží po podpisu smlouvy a zhotovitel a jeden objednatel.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek č. 2 bude vložen do registru smluv podle zák. č. 
340/2015 Sb., a zhotovitel je s tímto zveřejněním srozuměn a souhlasí s ním.

Příloha dodatku: Položkový rozpočet víceprací

in.
Podpis smluvních stran

V Havlíčkově Brodě dne .*10 . Í.0 V Ledči nad Sázavou dne LS.10.10L1

Objednatel:

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod a.s.

2

s.r.o.

720 9í
34 KČ-.CZ4747Í/M

Jaroslav Šemík 
jednatel společnosti

2


